
UCHWAŁA NR IV/44/24 
RADY GMINY LUBICZ 

z dnia 29 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t. j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 i 721 ) oraz art. 7 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t. j. 
Dz. U. z 2024 r., poz. 320), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Toruńskiego, uchwala się, co następuje:
    

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych ulicę w miejscowości Lubicz Dolny, zlokalizowaną na 
działkach nr 2003/14, 337/1, 2004/34, 352/1, 357/3, 361/1, 358/1 o łącznej powierzchni 1,7776 ha, 
przeznaczoną pod dalszy ciąg komunikacyjny ul. Wilczy Młyn. 

§ 2. Przebieg i położenie drogi określonej w § 1 przedstawiają załączniki nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubicz. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marcin Różycki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E6C365E-557C-47EA-A242-A72A6281A083. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IV/44/24 

Rady Gminy Lubicz 

z dnia 29 sierpnia 2024 r. 

 

 
 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marcin Różycki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E6C365E-557C-47EA-A242-A72A6281A083. Uchwalony Strona 1



Przewodniczący Rady Gminy 

Marcin Różycki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E6C365E-557C-47EA-A242-A72A6281A083. Uchwalony Strona 1

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IV/44/24 

Rady Gminy Lubicz 

z dnia 29 sierpnia 2024 r. 



Uzasadnienie 

W związku z prowadzeniem inwestycji polegającej na budowie nowego ciągu komunikacyjnego, 
łączącego ulicę Małgorzatowo w Lubiczu Dolnym z ul. Sieradzką w Toruniu w ramach etapu I realizowany 
jest odcinek drogi od skrzyżowania z ul. Sieradzką w Toruniu do granicy działek o nr ewid. 353/3 oraz 
367/5, obręb Lubicz Dolny, gm. Lubicz. Ciąg nowej drogi rozpoczyna się na nowopowstałym skrzyżowaniu 
z ulicą Sieradzką (w pobliżu salonu samochodowego, na terenie miasta Toruń), dalej biegnie przez tereny 
niezabudowane, wzdłuż terenów kolejowych, w kierunku południowo – wschodnim w kierunku autostrady 
A1. Niniejsza uchwała wskazuje wyłącznie odcinek drogi zlokalizowany na terenie Gminy Lubicz i nie 
obejmuje jej przebiegu po terenie miasta Torunia. Miejscowość Lubicz Dolny jest silnie zurbanizowana, 
o zwartej zabudowie, a nowa droga gminna (w ramach etapu I) stanowić będzie dalszy ciąg komunikacyjny
ul. Wilczy Młyn i zapewni dojazd do dalszych nieruchomości np. zlokalizowanych przy ul. Kasztanowej,
Klonowej, Jesionowej, Leśnej w Lubiczu Dolnym (obecnie całe osiedle ma zapewniony wyłącznie jeden
dojazd od ul. Toruńskiej). Podjęcie przedmiotowej uchwały jest niezbędne w celu wprowadzenia właściwej
organizacji ruchu drogowego, zarówno dla nowopowstałego odcinka, jak również dla pozostałych dróg
publicznych w obrębie realizowanej inwestycji, co wynika z konieczności zapewnienia bezpieczeństwa
ruchu drogowego.

Przewodniczący Rady Gminy 

Marcin Różycki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E6C365E-557C-47EA-A242-A72A6281A083. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



